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Kutsestandardis kasutatud terminid 

 

Inventar – heli- ja valgustehnika, muusikainstrumendid, rahvariided, mööbel, audio-videotehnika,  

kinoaparatuur, konverentsi- ja esitlustehnika, rekvisiidid, dekoratsioonid ja kostüümid. 

Kalenderplaan – kalender, kuhu on märgitud tegevused ja ruumide kasutamine. 

Kultuurikorraldaja, kultuurivahendaja – laiemas mõttes on kõik poliitilisel ja haldustasemel kultuuriväljal 

tegutsejad: administraatorid, -vahendajad, spetsialistid (kuraator, mänedžer, produtsent jne). 

Kultuurikorraldaja kitsamas tähenduses on konkreetse kultuurisündmuse teostaja. Tänapäeva 

kultuurikorraldaja vahendab loojat ja institutsiooni, loojat ja publikut, kultuuri ja äri, erinevaid 

kultuurimudeleid, kunstivaldkondi omavahel (ühisprojektid), kultuuri ja meediat, erinevaid kultuure (Egge 

Kulbok-Lattik). 

Kultuurikorraldus – viis, kuidas kultuurielu on ühiskonnas hallatud ning seadustega sätestatud. 

Kultuuriteenus – elanike võimalus osaleda harrastajana kultuuriprotsessis (osalemine kooris, 

rahvatantsurühmas jm); saada tarbijana kultuurialaseid emotsioone (teater, kontsert, kino jm); saada 

kultuuriasutuse kaudu teadmisi/informatsiooni enesetäiendamiseks (raamatukogu, muuseum jne); osalus 

ühistegevuses (tähtpäevad, sündmused jm ühistegevused (talgud jms)) (Eino Pedanik). 

Kultuuriprojekt – ühekordne ajaliselt, ruumiliselt, rahaliselt jm ressurssidega piiratud kultuuri valdkonna 

ettevõtmine, mis on suunatud mingi kindla ülesande lahendamisele. 

Osapool – sündmusega seotud huvigrupid, nt sihtgrupp, korraldaja, partnerid, rahastajad. 

Paikkond – täpselt piiritlemata maa-ala, piirkond; asustatud (maa)koht koos selle lähema ümbrusega. 

Rahvakultuur – käesoleva dokumendi mõistes hõlmab rahvakultuur pärimuskultuuri ja rahvuslikel 

traditsioonidel põhinevat kunstilist huvi- ja harrastustegevust, seltsitegevust, rahvuslike ja paikkondlike 

kultuuritraditsioonide hoidmist, jäädvustamist ja arendamist ning avalikke kultuurisündmuste 

korraldamist. 

Tegevuskava – arengukavast ja pikaajalistest eesmärkidest tulenevad konkreetsed tegevused, 

sündmused. 


